

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

Instalacja paneli fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Brody

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w ramach zamówienia, dopuści moduły o mniejszej mocy jednostkowej? Moduły o mniejszych mocach mają mniejsze wymiary, natomiast z racji mniejszych wymiarów są mniej narażone na powstawanie mikropęknięć w przeciwieństwie do modułów o większej powierzchni. Jednocześnie prosimy o rezygnację z poniższych zapisów. Charakterystyki prądowo napięciowe są różne dla każdego modelu modułu/producenta. Poniższe wymagania w tym zakresie, w opinii wykonawcy, służą jedynie ograniczeniu konkurencyjności prowadzonego postępowania.

- napięcie znamionowe panelu powinno być nie mniejsze niż 40,0 V (V_{mp} przy P_{max}),
- napięcie obwodu otwartego powinno być nie mniejsze niż: 49,0V
- prąd pojedynczego panelu powinien być nie mniejszy niż 10,0 A (I_{mp} przy P_{max}),

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zastosowania konstrukcję ze stali z powłoką Magnelis®, która lepiej zabezpiecza materiał niż Ocynk?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza konstrukcję ze stali z powłoką Magnelis®

Sekretarz Gminy Brody

/-/ Beata Kowalczuk

- Umieszczono na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/brody>

Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania.